400040 Oras - Palloventtiili, DN40, PN25, G11/2

EAN: 6414150021749

LVI: 3713508
static.oras.com/400040
— Palloventtiili
DN 40,G11/2
e Tekniset venttiilit
Tekniset tiedot
Tekniset ominaisuudet
DN koko (normimitta) DN40
Hyvaksynnat ja Deklaraatiot
STF sertifikaatti VTT-RTH-00073-17
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Nimi

Kahva, DN8-15

Kahva, DN50

Kahva, DN32-40 / DN40-50

Kahva

Koodi

418596V
418599V
418598V
418597V

LvI

6421836
6421839
6421838
6421837
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